
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.148.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy prowadzenia niektórych spraw gminy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Piotra Walczaka, Sekretarza Gminy, do prowadzenia w moim imieniu 

następujących bieżących spraw gminy: 

1) zatwierdzania do wypłaty dowodów księgowych w formie papierowej, 

2) podpisywania przelewów w bankowości elektronicznej banku prowadzącego obsługę 

bankową budżetu w zakresie zobowiązań Urzędu Miasta i Gminy (jako jednostki 

budżetowej i organu), 

3) akceptowania przelewów w bankowości elektronicznej banku prowadzącego obsługę 

bankową budżetu w zakresie zobowiązań Urzędu Miasta i Gminy (jako jednostki 

budżetowej i organu). 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym 

pracownikiem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 


